1

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO

I PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO REALIZADO PELA
DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

                                                EDITAL N. 009/2013/RH-VG

 O Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Várzea
Grande – Dr. Otávio Vinicius Affi Peixoto, no uso de suas atribuições legais, torna público
a relação dos aprovados e classificados do I Processo Seletivo para Contratação de
Estagiários realizada no dia 04 de agosto de 2013, em conformidade com item 7 do Edital
N. 001/2013/RH-VG, disponibilizado em 16/05/2013, no DJE n. 9050/2013.

ENSINO SUPERIOR – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO APROVADOS NOTA
248 THIAGO DOS SANTOS ELIAS 72,50
394 THIAGO MIRANDA DA GUIA 62,50

CADASTRO RESERVA

334 JUARES GRACIANO DA COSTA MONTEIRO 50,00

ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO APROVADOS NOTA
176 KÉTURA GABRIEL DA SILVEIRA SILVA 65,00
139 BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA 65,00

CADASTRO RESERVA

253 WANESSA DA SILVA DEJAVITTE 62,50
205 JESSYCA HANKE 60,00
017 JENYFFER SILVA DE MOURA 55,00
302 OTILIA RAMOS GONÇALVES SILVA 52,50
412 GUSTAVO GASPARETTO CHOUCAIR 52,50
016 RODRIGO LEMES RESENDE 50,00

 2

ENSINO SUPERIOR – DIREITO

INSCRIÇÃO APROVADOS NOTA
134 GIULIA FEITOSA SILVÉRIO 75,00
397 EDWIRGES APARECIDA DE MORAES CAMARGO 75,00
267 EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES 75,00
015 RANIELE SOUZA MACIEL 72,50
160 REGINALDO DO PRADO GÓES 70,00
264 LEANDRO RAMOS GONÇALVES 70,00
209 RAFAELLY THIANY MAURICIO PEREIRA 69,50
332 GARDANIA SILVA 67,50
426 ANTONIO BRUNO DE SOUZA TOMAZ DE AQUINO 67,50
392 VICTOR MANUEL VARGAS FERREIRA 65,00
143 RAYANA MAGALHAES DIAS 65,00
030 MICHELLE RONDINI DO NASCIMENTO 65,00
435 MARCELE CASTILHO DIAS 65,00
043 JORDANIA MARCIA CARVALHO LEAL 65,00
305 JÉSSICA ALMEIDA DUARTE 65,00
232 FERNANDA DANIELLE TEIXEIRA 65,00
052 ESTEPHANIE CORDEIRO POLESSO 65,00
078 ELIZEU DA CRUZ NASCIMENTO 65,00
010 DAYANE CARVALHO 65,00
188 CARLOS AUGUSTO PEREIRA 65,00
171 ANA FLÁVIA DIAS CARVALHO 65,00
057 VYVIANE CRISTINA DA SILVA 62,50
325 ROBERT RODRIGUES DOS SANTOS 62,50
417 RAFAEL MORETTI OURIVES 62,50
192 MAIKEN DEIVES DA SILVA MACIEL 62,50
044 LARISSA ANANDA MENDES MOREIRA 62,50
201 JULIANE DE ALMEIDA PINTO 62,50
008 JEAN DENNIS MENDES DE ALMEIDA 62,50
389 GIOVANNA MORBECK ARANTES RODRIGUES 62,50
407 GERSON TOMÉ TREVISOL 62,50
357 GABRIELA FRANCO DOS SANTOS 62,50
191 ELIANDRA GOMES 62,50
050 DANÚBIA ALVES GOMES 62,50
301 AGNES DOS SANTOS MORAES 62,50
069 MARISA ORTEGA FERREIRA  60,00

CADASTRO RESERVA

175 MARIA FERNANDA FERREIRA DA SILVA GIANGARELLI 60,00
385 ÍCARO FANALLI XAVIER 60,00
101 HUDSON CAMPOS VIANA 60,00
080 HALINE TURINO 60,00
140 GUILHERME PUERARI MARQUES 60,00
263 EMANOELE DE OLIVEIRA BARROS 60,00
200 DAIB KEITH COSTA 60,00
199 BIANCA DA SILVA SALOMÃO 60,00
084 ANNA KAROLYNA DO ESPÍRITO SANTO OLIVEIRA 60,00
382 ANA KAROLINE MORAES DE SOUZA 60,00
329 UELLITON DA SILVA LACERDA 58,00
148 LUANA ALANA MANZINI ROSTIROLA 58,00
070 KAROLINE CARVALHO COSTA 58,00

 3

352 JÂNIA MIKAELLE GODOY MONTEIRO 58,00
157 GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA 58,00
003 BRUNA DOMINGOS RODRIGUES 58,00
340 ANTONIO GONÇALVES DE CAMPOS JUNIOR 58,00
122 ANAKEZIA GUIMARAES COSTA 58,00
376 PRISCILLA CAVALCANTE DE MOURA 55,50
025 RAFAEL MACHADO 55,00
006 PRISCILA CONCEIÇÃO DA COSTA 55,00
211 LOUISE FERNANDA DELFRATE SILVEIRA 55,00
116 JESSIKA RODRIGUES DE MIRANDA 55,00
011 ITALO FAGUNDES DA COSTA APARECIDA 55,00
120 GEILSON PEREIRA DE CARVALHO 55,00
239 DHAIANE LAURA DE MORAES NEVES 55,00
034 DAYANNE DARLIN RONDON PEREIRA 55,00
073 DANNIEL WILKERSON CAMARGO NEVES 55,00
429 VILMA REIS DE SOUZA 52,50
378 SUED DA SILVA REIS 52,50
165 ROSIMEYRE MARQUES DE SOUZA 52,50
330 RENATA SANTOS DA SILVA 52,50
235 MARVIN ARAÚJO VALLC 52,50
365 LAURA APARECIDA CABRAL TAQUES 52,50
278 KELLY CRISTINA DA SILVA EVANGELISTA 52,50
064 JULLYSTEPHANI AMARAL COSTA 52,50
355 JAMILSO RIBEIRO MODESTO 52,50
053 IZABEL PEREIRA GAMA 52,50
072 FRANCISCO ALVES DA SILVA NETO 52,50
039 ELEN ALVES GUIMARAES 52,50
283 CRISTIANE PETERSEN  52,50
229 CAMILA MACENA DOS SANTOS 52,50
186 ANDRESSA SANTANA DE SOUZA 52,50
374 ANAYRA LAURA DE MORAES PROENÇA 52,50
371 ADRIELLE CRISTINA SILVA DE BRITO 52,50
306 VITOR AMORIM TAVARES 50,00
304 THAISA ASSIS DE ALMEIDA 50,00
114 THAIS OLIVEIRA NASCIMENTO 50,00
098 PRYSCILLA MOREIRA DE SOUZA 50,00
164 PAULO ROBERTO JANNER DE ABREU 50,00
093 MADALENA DE ARRUDA DE DEUS 50,00
161 LIDIANE VIEIRA DOS SANTOS 50,00
033 KAREN LARISSA FURLANETTO 50,00
136 JÉSSICA CRISTINA CAMPESATO GOMES 50,00
150 HÉRIS FILLIPE OLIVEIRA 50,00
307 FLÁVIA NILMA DA CUNHA 50,00
032 FERNANDA DA SILVA PEREIRA MACHADO 50,00
131 DÉBORA DA MOTA LARA 50,00
020 CÉLIO RODRIGUES DOS SANTOS 50,00
344 CÉLIO DA SILVA NASCIMENTO 50,00
091 CELIANE ALVES DA SILVA 50,00

Várzea Grande/MT, 21 de agosto de 2013.

Juiz – Otávio Peixoto
Diretor do Foro